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SNAKE FACTOR: OBNOVA POKOZKY

Kipte 2 krémy: krém pre komplexnt obnovu pleti tvare + krém na
spevnenie tvére a vyhladenie vrasok a za 0,05 € ziskate gél-aktiv proti
vraskam na plet okolo oc¢i.

49;80€ 33,25 €
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Seep Placenta
Facial Tonic
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SHEEP PLACENTA:

PRE MLADISTVU PLET

Kupte 2 produkty: pletové tonikum + krém na vrasky
na ocné viecka a za 0,05 € ziskate regeneracny krém
na tvar na vrasky.

27;70€ 19,25 €
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:SVIEZOST A ZIARIVOST

- Kupte 2 produkty: multipeptidové pletové sérum + ceruzku na obocie,
- odtieni 01 Brown a za 0,05 € ziskate o¢né tiene Napady licenia, Set 1 alebo Set 2.

49-99-62915€
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VITA DERM:

PRE CITLIVU PLET

Kipte 2 produkty: upokojujucu cistiacu
pletovu penu + revitalizacnti no¢nt
pletovu krémovi masku Biotics

aza 0,05 € ziskate revitalizacnu pletovu
esenciu v spreji Biotics.

61;00€ 41,55 €
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12703, 12704, 12705, 12707

COLLAGEN ACTIVE: PRE UCINNY LIFTING

Kupte si jeden lubovolny produkt z radu: intenzivny liftingovy krém na tvar,
liftingovy krém na kontury oci, spevnujtcu a liftingovi emulziu na tvar a krk
alebo modelujuci gél na kontury tvére a za 0,10 € ziskate 2 kusy kriStalovej
kolagénovej masky na ocné viecka.

31;20-€ 22,90 €*

COLLAGEN ACTIVE: EXPRESNA PREMENA

Kupte 2x korigujicu masku na tvar Intenzivny lifting a za 0,05 € ziskate
kristalovu kolagénovi masku na oc¢né viecka.

*Maximélna cena sady. Cena sa moZze pri vybere produktov If3it. 1+1,00-€ 6,85 €

PRO COMFORT:
PREMENA PLETI RUK AJ TVARE
Kupte hydratacné spa rukavice s argininom a
INTENZiIVNA OBNOVA vitaminom B; a za 0,05 € ziskate obnovujtcu
Kipte masazny valéek Mezoroller 10101 masku na tvar a krk s fullerénmi a polypeptidmi.
aza 0,05 € ziskate obnovujtice —— 8,30-€
sérum v kapsulach. =
64;96-€ 43,05 €
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PRE STIHLU SILUETU
1 =4 Kapte Anticelulitidny gél-lipolytikum alebo
Krém-stimuldtor pre dokonalé boky a za 0,15 €
ziskate 3 sacky instantného napoja s ¢cakankou a
L-karnitinom**.
Y 22,00-€ 16,15 €*
tian[2 e ! L
il *Maximélna cena sady. Cena sa méZe pri vybere produktov lisit.
7 **Upozornenia: nie je urcené pre deti. Nevhodné pre tehotné
a dojciace zeny. Neprekracujte odportcand dennt dévku.
Mozna neznésanlivost niektorej zlozky vyZivového doplnku.
InstantDrink  Yink  ang Dy

Vlyzivové doplnky nie st ndhradou pestrej stravy.
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LingZhi
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Uchovévajte mimo dosahu deti.
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P Active Lifi

KOMPLEXNA STAROSTLIVOST S HUBOU LINGZHI
Kupte 3 produkty: Sampén s extraktom Lingzhi + balzam na vlasy na spevnenie
vlasovych korienkov Lingzhi + revitalizacnd masku na tvar a krk Lingzhi

aza 0,05 € ziskate omladzujuci krém na ruky Lingzhi.

27;20€ 21,75 €
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30259-1 alebo 35412-2
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195431 alebo 195432
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CHUT A UZITOK = z . > o
1480205
Kupte 3 vrectska pektinového résolu podla vyberu: s rakytnikom a jablkom C,I STE PVBADLO BE,Z KQMF,ROMISU
alebo s brusnicami a ¢ucoriedkami a za 0,05 € ziskate krémovu bananovu KUPFG si tyCinku na gdstranova[ue skvin na baze
polievku so zeleninou. kysliku a za 0,05 € ziskate druhu.

11,26 €8,45 € 1540€7,75 €



TianDe znizuje ceny az 0 35%

1.jala - 31. augusta 2025

Cena Cena
zkataldgu, €| pozlave, €

Produkt

ZLAVA 35%
ensen a materska kasicka. Vyzivovy doplnok so sladidlom¥, 30 kapsul, kod: 135467 « 1 ks = 0,85 € 39,00 25,35
ZLAVA 25%
Enzymovy puider na umyvanie tvare, 70 g, kod: 10261 - 100 g = 26,29 € 24,50 18,40
Peelingové tampony na tvar s obsahom kyselin AHA a PHA, 50 ks, kdd: 10263 - 1 ks = 0,35 € 23,00 17,25

E—Zﬂ ZLAVA 20%

v ekt

— Revitalizacny pletovy gél-elixir proti vraskam Botoluxe, 40 g, kod: 14802 - 100 g = 40,00 € 20,00 16,00
Vodou rozpustna maska na tvar Perlovy puder, 100 g, kod: 50224 6,20 4,95
Zamatovy puder na tvér Duo (odtien 01, 02), 10 g, kéd: 80921 15,00 12,00
Regeneracny balzam po holeni, 170 ml, kéd: 10131 - 1000 ml = 94,12 € 20,00 16,00
Geroproline. Vyzivovy doplnok**, 30 kapsul, kod: 135449 - 1 ks = 1,20 € 45,00 36,00
Zlatophyt. Vyzivovy doplnok***, 30 kapsul, kod: 135455+ 1 ks = 1,20 € 45,00 36,00
Glutathione complex. Vyzivovy doplnok****, 30 kapsul, kod: 135456 « 1 ks = 1,20 € 45,00 36,00
Caga s mumiom. Vyzivovy doplnok*****, 30 kapsil, kod: 195466 « 1 ks = 1,20 € 45,00 36,00
PROFI utierka pre komplexné cistenie, 1 ks, kod: 980192 8,90 7,10
Utierka nariad, 1 ks, kod: 980199 6,00 4,80
Handri¢ka na optiku a obrazovky, 1 ks, kod: 98898 3,50 2,80
Zubnéj(ef!(a ProDenta’I, 1 ks, kod: ?0148: L 6.90 5 85
01 - ruzovg; 02 — modrd; 03 - zelend; 04 - oranZova. ! !
Ultra tenké damske denné menstruacné viozky Nebeska bavina, 8 ks, kdd: 61922 < 1 ks = 0,70 € 6,60 5,60
Ultra tenké slipové vlozky Nebeska bavina, 20 ks, k6d: 61923« 1 ks = 0,23 € 5,50 4,65
Pas s bodovou turmalinovou vrstvou, 1 ks, kod: 30126 69,00 58,65
Krény pas s bodovou turmalinovou vrstvou, 1 ks, kdd: 30127 22,90 19,45
Nékolenniky s bodovou turmalinovou vrstvou, 2 ks, kdd: 30129 « 1 ks = 26,78 € 63,00 53,55
Gél na zuby Tekuty vapnik, 120 g, kod: 60140 - 1000 g = 44,16 € 5,90 5,30
Zubny gél Prirodna bambusova sol, 120 g, kod: 60141 - 1000 g = 44,16 € 590 5,30
Zubna pasta Prirodné morské perly, 120 g, kdd: 60142 - 1000 g = 44,16 € 5,90 5,30
Zubna pasta Zeleny caj a Zzensen Sanchi, 120 g, kéd: 60144 - 1000 g = 51,67 € 6,90 6,20
Zubna pasta Extra White PRO, 60 g, kdd: 60146 - 100 g = 8,28 € 5,50 4,95

'V Najnizsia cena za poslednych 30 dni pred zahajenim akcie.

*Upozornenia: nie je uréené pre deti a mladistvych. Nevhodné pre tehotné a dojciace zeny. Osobam uzivajicim lieciva proti zrazaniu krvi (napr. Warfarin) odpord¢ame uzivanie pripravku vopred konzultovat
s lekdrom. Pripravok méze ovplyviiovat (znizovat) hladinu cukru v krvi. Nevhodné pri zvysenej citlivosti na véelie produkty. Farbiva E102 a E110 m6zu nepriaznivo ovplyviiovat ¢innost a pozornost deti. Nadmerna
konzumacia moze mat prehanavé Ucinky. Ustanovend odporicanut dennd davka sa nesmie presiahnut. Vyzivovy doplnok sa nesmie pouzivat ako nahrada rozmanitej stravy. Uskladiovat mimo dosahu deti.
**Upozornenia: nie je urcené pre deti. Nevhodné pre tehotné a dojciace zeny. Pripravok moze znizovat zrazanlivost krvi (Ginkgo biloba). Mozna neznasanlivost niektorého komponentu doplnku stravy.
Neprekracujte odportucant davku. Vyzivové doplnky sa nesmu pouzivat ako nahrada rozmanitej stravy. Uchovavat mimo dosahu deti.

***Upozornenie: nie je urené pre deti. Nevhodné pre tehotné a dojciace Zeny. Mozné neznasanlivost niektorého komponentu doplnku stravy. Neprekracujte odporticané davkovanie. Doplnky stravy nie si
nahradou pestrej stravy. Uchovavajte mimo dosahu deti.

****Upozornenia: nie je urcené pre deti a mladistvych. Nevhodné pre tehotné a dojciace Zeny. Nevhodné v pripade nepriechodnosti zI¢ovych ciest a pri zlcovych kamenoch. Neprekracujte odporicant dennt
davku. Vyzivovy doplnok sa nesmie pouzivat ako nahrada rozmanitej stravy. Uchovavat mimo dosahu deti.

**%%%Jpozornenia: nie je urcené pre deti a mladistvych. Nevhodné pre tehotné a dojciace zeny. Odportcana denna davka se nesmie presahnut. Pred pouzitim sa odporuca poradit sa s lekarom.

Mozna individualna neznasanlivost niektorého z komponentov vyZzivového doplinku. VyZivové doplnky sa nesmi pouzivat ako ndhrada rozmanitej stravy. Uskladiiovat mimo dosahu malych deti.

Akcie platia do vypredania zasob. Spolo¢nost si vyhradzuje pravo na zmenu podmienok a platnosti akcii.



